
UCHWAŁA NR XXIV.239.2025 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, art. 218, art. 221, art. 222, art. 237, art. 239, 
art. 240, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy 
Prażmów, uchwala co następuje: 

§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy Prażmów na 2026 rok w wysokości 106.978.094,22 zł, w tym dochody 
bieżące 104.540.810,00 zł i dochody majątkowe 2.437.284,22 zł, zgodnie z zestawieniem nr 1. 

§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy Prażmów na 2026 rok w wysokości 110.180.188,44 zł, w tym wydatki 
bieżące 93.790.188,44 zł i majątkowe 16.390.000,00 zł, zgodnie z zestawieniem nr 2, w tym: rezerwa  ogólna 
w wysokości 110.500,00 zł i rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 280.500,00 zł. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu, stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
3.202.094,22 zł, który pokryty zostanie przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 202.094,22 zł oraz przychodami ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 3.000.000,00 zł. Plan przychodów wynosi 5.202.094,22 zł zgodnie 
z zestawieniem nr 3. 

§ 4. Rozchody budżetu stanowi wykup obligacji komunalnych wyemitowanych w 2024 roku w kwocie 
2.000.000,00 zł, zgodnie z planem rozchodów, stanowiącym zestawienie nr 4. 

§ 5. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, zgodnie z zestawieniem nr 5. 

§ 6. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych, zgodnie z zestawieniem nr 6. 

§ 7. Plan wydatków majątkowych, zgodnie z zestawieniem nr 7. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień/umów między jednoskami samorządu terytorialnego, zgodnie z zestawieniem nr 8. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z zestawieniem nr 9. 

§ 10. Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego, zgodnie z zestawieniem nr 10. 

§ 11. Plan wpływów z tytułu opłat i kar związanych z ochroną środowiska i wydatki na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z zestawieniem nr 11. 

§ 12. Plan dochodów z zakresu administracji rządowej, zgodnie z zestawieniem nr 12. 

§ 13. Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, zgodnie 
z zestawieniem nr 13. 

§ 14. Plan dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i funduszu spójności, zgodnie z zestawieniem nr 14. 

§ 15. Plan dochodów z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, zgodnie z zestawieniem nr 15. 

§ 16. Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



§ 17. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu do 
kwoty 2.000.000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty 3.000.000,00 zł oraz wykupu obligacji komunalnych wyemitowanych w 2024 roku w kwocie 
2.000.000,00 zł. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy Prażmów do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego 
deficytu określonego w § 17 ust. 1. 

§ 19. W toku wykonywania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Prażmów do dokonywania zmian 
w planie wydatków: 

1. bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu klasyfikacji budżetowej 
oraz przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem 
innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy; 

2. inwestycyjnych  realizowanych w roku budżetowym (niebędących przedsięwzięciami), z wyłączeniem 
zmian wprowadzających nowe zadania, czy rezygnacji z przyjętych przez Radę Gminy w planie budżetu zadań 
w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

3. o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), tj. związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 20. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Prażmów do dokonywania zmian o których 
mowa w art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późniejszymi zmianami). 

§ 21. Upoważnia się Wójta Gminy Prażmów do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Prażmów do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Prażmów. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Mirosława Borowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 2



 

 

Zestawienie nr 1 do uchwały nr XXIV.239.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 

Plan dochodów – zestawienie nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2026 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

020   Leśnictwo 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

600   Transport i łączność 478 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 378 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

378 520,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 010 792,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 950 792,23 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

49 792,23 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

250 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 650 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

750   Administracja publiczna 122 644,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 120 144,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

120 121,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

23,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 536,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 536,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 536,00 

752   Obrona narodowa 1 873,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 873,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 2



 
 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 873,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

74 367 796,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 34 334,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
33 684,53 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
650,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 222 921,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 105 933,47 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 16 082,23 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 58 421,16 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 149,20 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 11 200,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 040,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
17 095,89 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

8 984 662,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 978 973,34 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 584 611,34 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 38 011,13 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 89 468,57 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 300 000,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 692,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 3



 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 925 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
45 607,66 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
22 298,24 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
640 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
73 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
307 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

200 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
100,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
61 485 778,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 61 173 186,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 312 592,00 

758   Różne rozliczenia 12 223 141,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 429 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 429 800,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 11 793 341,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 793 341,00 

801   Oświata i wychowanie 3 694 870,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 628 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 4



 
 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
57 600,00 

  0670 
Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub 

szkole 
1 440 800,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

122 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 200,00 

 80104  Przedszkola  2 066 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
120 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub 

szkole 
1 525 320,00 

  0830 Wpływy z usług 420 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

851   Ochrona zdrowia 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85195  Pozostała działalność 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 766 821,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 5



 
 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
115 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

115 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 343 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

343 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 163 346,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 070,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

153 476,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 69 179,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

69 179,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 6



 
 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 296,00 

 

855 

  Rodzina 4 669 068,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

321 024,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 172 644,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 151 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

21 644,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

450,00 

 85504  Wspieranie rodziny 8 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 300,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

63 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 7



 
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 424 674,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

321 024,00 

  0670 
Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub 

szkole 
149 850,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 742 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

210 200,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

264 909,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

56 115,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 199 847,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 163,41 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 971 184,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

6 971 184,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 164 163,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

164 163,41 

   2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

164 163,41 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 8



 
 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
22 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
40 000,00 

bieżące razem: 104 540 810,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

485 187,41 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 402 094,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

202 094,22 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 402 094,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

202 094,22 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

202 094,22 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 035 190,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 035 190,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

2 035 190,00 

majątkowe razem: 2 437 284,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

202 094,22 

Ogółem: 106 978 094,22 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

687 281,63 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 9



Zestawienie nr 2 do uchwały Nr XXIV.239.2025  z dnia 18 grudnia 2025 roku

Plan wydatków - zestawienie nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2026 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 11



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 12



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 13



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 14



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 15



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 16



 

 

Zestawienie nr 3 do uchwały nr XXIV.239.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 

Przychody budżetu – zestawienie nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2026 rok 

 

Paragraf  Kwota 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
202 094,22 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 000 000,00 

Razem: 5 202 094,22 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie nr 4 do uchwały nr XXIV.239.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 

Rozchody budżetu – zestawienie nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2026 rok 

 

Paragraf  Kwota 

982 Wykup innych papierów wartościowych 2 000 000,00 

Razem: 2 000 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



 

 

 Zestawienie nr 5 do uchwały nr XXIV.239.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych – zestawienie nr 5 do uchwały 

budżetowej Gminy Prażmów na 2026 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 120 121,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 120 121,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

120 121,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 536,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2 536,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 536,00 

752   Obrona narodowa 1 873,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 873,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 873,00 

851   Ochrona zdrowia 400,00 

 85195  Pozostała działalność 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 10 366,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 070,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 070,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



 

 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 296,00 

855   Rodzina 3 214 450,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 151 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 151 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 450,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

450,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

63 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

63 000,00 

Razem: 3 349 746,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 2



 

  

Zestawienie nr 6 do uchwały nr XXIV.239.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych – zestawienie nr 6 do uchwały 

budżetowej Gminy Prażmów na 2026 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 120 121,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 120 121,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 783,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 413,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 833,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 092,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 536,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2 536,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 168,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368,00 

752   Obrona narodowa 1 873,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 873,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 873,00 

851   Ochrona zdrowia 400,00 

 85195  Pozostała działalność 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350,00 

852   Pomoc społeczna 10 366,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 070,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 995,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 

855   Rodzina 3 214 450,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 151 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 814 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 048,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 832,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 070,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



  

 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

63 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00 

Razem: 3 349 746,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 2



 

 

Zestawienie nr 7 do uchwały nr XXIV.239.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 

Plan wydatków majątkowych –zestawienie nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 040 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 040 000,00 

  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

3 760 000,00 

   
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki 

Przedsiębiorstwo Komunalne w Prażmowie spółka z.o.o 
3 760 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

280 000,00 

   
Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 

ścieków  
280 000,00 

600   Transport i łączność 1 668 403,49 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 219 229,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 229,20 

   

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 683 w zakresie 

budowy drogi dla pieszych na odcinku od km ok. 0+534 

do km ok. 1+373, na odcinku od km ok. 2+627 do km 

ok. 5+863,  na odcinku od km ok. 8+119 do km ok. 

10+550 oraz od km ok. 11+203 do km ok. 11+868 na 

terenie gm. Prażmów (WPF) 

1 015 000,00 

   

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 w zakresie 

budowy drogi dla pieszych i rowerów na odcinku od km 

ok. 15+429 do km ok. 16+845 na terenie gm. Prażmów 

(WPF) 

204 229,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 449 174,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 174,29 

   Budowa peronów przystankowych  100 000,00 

   Projekt chodnika (sołectwo Bronisławów) 26 804,00 

   
Projekt i budowa ciągu pieszo-rowerowego (sołectwo 

Jaroszowa Wola) 
29 370,29 

   
Przebudowa drogi gminnej 280559W ulicy Działkowej 

w Woli Prażmowskiej  (WPF) 
123 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa ul. Kościelnej wraz z mostem 

w Prażmowie (WPF) 
150 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej ciągu pieszo-

rowerowego ul. Zagórna (sołectwo Ławki) 
20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 770 015,89 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 770 015,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 428,95 

   
Budowa elementów małej architektury w Uwielinach - 

Park Stara Leśniczówka (WPF)  
295 811,56 

   Budowa placów zabaw w Gminie Prażmów  35 045,38 

   
Montaż monitoringu wizyjnego                                   

(sołectwo Krupia Wólka) 
22 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu placu zabaw                        

(sołectwo Biały Ług) 
15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



 
 

   
Zagospodarowanie terenu placu zabaw                    

(sołectwo Chosna) 
5 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu placu zabaw                    

(sołectwo Kędzierówka) 
30 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu placu zabaw                     

(sołectwo Koryta) 
21 778,71 

   
Zagospodarowanie terenu placu zabaw                    

(sołectwo Krępa) 
35 111,53 

   
Zagospodarowanie terenu placu zabaw                     

(sołectwo Nowe Wągrodno) 
5 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu placu zabaw                      

(sołectwo Piskórka) 
14 183,16 

   
Zagospodarowanie terenu placu zabaw                     

(sołectwo Ustanów) 
10 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu placu zabaw                    

(sołectwo Uwieliny) 
19 396,46 

   
Zagospodarowanie terenu placu zabaw                       

(sołectwo Wilcza Wólka) 
19 506,68 

   
Zagospodarowanie terenu placu zabaw                        

(sołectwo Wola Prażmowska) 
34 714,35 

   
Zagospodarowanie terenu placu zabaw                      

(sołectwo Wola Wągrodzka) 
18 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu placu zabaw                       

(sołectwo Zadębie) 
11 881,12 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 188,44 

   
Budowa elementów małej architektury w Uwielinach - 

Park Stara Leśniczówka (WPF)  
404 188,44 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 773 398,50 

   Zakup działek (WPF) 2 700 000,00 

   Zakup działki (sołectwo Gabryelin) 60 398,50 

   
Zakup kosiarki traktorowej                                         

(sołectwo Wągrodno - Kamionka) 
13 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
874 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 794 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   
Modernizacja energetyczna budynków OSP w gminie 

Prażmów - OSP Jeziórko 
125 000,00 

   
Modernizacja energetyczna budynków OSP w gminie 

Prażmów - OSP Nowy Prażmów 
125 000,00 

   
Modernizacja energetyczna budynków OSP w gminie 

Prażmów - OSP Wągrodno 
125 000,00 

   
Modernizacja energetyczna budynków OSP w gminie 

Prażmów - OSP Wola Prażmowska  
125 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
294 500,00 

   Zakup boksu garażowego dla OSP Nowy Prażmów 150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 2



 
 

   
Zakup drona dla OSP Nowy Prażmów                      

(sołectwo Nowy Prażmów) 
12 000,00 

   
Zakup drona dla OSP Nowy Prażmów wraz ze 

szkoleniem operatorów 
22 500,00 

   Zakup pralnicy dla OSP Wola Prażmowska 60 000,00 

   
Zakup przewoźnej sprężarki do ładowania butli dla OSP 

Wągrodno 
50 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 80 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 400,00 

   
Dostawa, montaż i uruchomienie w systemie 2 

elektronicznych syren EWSA-4 
80 400,00 

801   Oświata i wychowanie 92 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 42 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Wykonanie klimatyzacji w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Prażmowie  
30 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12 000,00 

   
Zakup sztandaru do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Prażmowie  
12 000,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Wykonanie placu zabaw przy przedszkolu w           

Jaroszowej Woli 
50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 314 680,62 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Rozbudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Woli Wągrodzkiej 
10 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 304 680,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 680,62 

   
Budowa punktów świetlnych                                         

(sołectwo Dobrzenica - Błonie) 
16 700,00 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Jeziórko) 30 000,00 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Kędzierówka) 5 000,00 

   
Budowa punktów świetlnych (sołectwo Kolonia 

Gościeńczyce) 
10 915,53 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Krupia Wólka) 5 000,00 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Łoś) 18 000,00 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Nowy Prażmów) 28 165,09 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Piskórka) 4 500,00 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Prażmów) 4 500,00 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Ustanów) 30 000,00 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Zawodne) 1 900,00 

   Budowa punktów świetlnych na terenie gminy Prażmów 50 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na terenie 

gminy Prażmów 
100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 630 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 3



 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 630 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 630 000,00 

   
Rewitalizacja budynku: Dworek Ryxa w Prażmowie - 

projekt oraz wykonanie prac budowlanych (WPF) 
5 630 000,00 

Razem 16 390 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 4



 

 

Zestawienie nr 8 do uchwały nr XXIV.239.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień/umów między jednostkami samorządu 

terytorialnego – zestawienie nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2026 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania 

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego 

Dotacje 

otrzymane 

ogółem 

Wydatki  

Wydatki z 

budżetu gminy 

(8+9) 

z tego: 

Wydatki Wydatki 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60004 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

usług publicznego transportu 

zbiorowego 

Gmina Chynów 83 520,00 83 520,00 83 520,00 83 520,00 0,00 

 

600 60004 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

usług publicznego transportu 

zbiorowego 

Gmina Tarczyn 295 000,00 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00  

921 92120 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

zadania pn. Rewitalizacja budynku: 

Dworek Ryxa w Prażmowie-projekt 

oraz wykonanie prac budowlanych 

Powiat 

Piaseczyński 
2 035 190,00 2 035 190,00 2 035 190,00 0,00 2 035 190,00  

Ogółem 2 413 710,00 2 413 710,00 2 413 710,00 378 520,00 2 035 190,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



Zestawienie nr 9 do uchwały nr XXIV.239.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku  

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

– zestawienie nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2026 rok 

 

Dochody Wydatki 

Z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział Plan 

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdział Plan 

851 85153 7 000,00 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

756 75618 307 000,00 851 85154 300 000,00 

      307 000,00       307 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



 

Zestawienie nr 10  do uchwały nr XXIV.239.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 

Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego – zestawienie nr 10 do uchwały 

budżetowej Gminy Prażmów na 2026 rok 

 

Wykaz  wydatków  poszczególnych  sołectw Gminy Prażmów na 2026 rok  

w ramach  funduszu  sołeckiego  

Sołectwo Biały Ług 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zagospodarowanie terenu placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 15 000,00 

 2.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 14 414,54 

  Razem: 29 414,54 

Sołectwo Dobrzenica - Błonie  

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 15 000,00 

 2.  Zakup środków czystości  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 443,62 

 3.  Remont szatni w świetlicy Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4270 2 000,00 

 4.  Przegląd klimatyzacji Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 450,00 

 5.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 16 700,00 

  Razem: 34 593,62 

Sołectwo Bronisławów 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Projekt chodnika Dz. 600, Rozdz. 60016, § 6050 26 804,00 

 2.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 5 000,00 

  Razem: 31 804,00 

Sołectwo Chosna 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Zakup kosiarki spalinowej z napędem i 

kosy spalinowej 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 2 845,60 

 2.  Zakup wiaty rowerowej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 1 000,00 

 3.  Zakup paliwa do kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 250,00 

 4.  Zakup namiotu bankietowego Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 900,00 

 5.  
Renowacja placu zabaw w tym: altanki 

i bramy 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4270 4 000,00 

 6.  Zagospodarowanie terenu placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 5 000,00 

 7.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Wągrodno 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 100,00 

 8.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 3 500,00 

  Razem: 17 595,60 

Sołectwo Gabryelin 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zakup działki  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6060 60 398,50 

 2.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Uwieliny 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 6 000,00 

  Razem: 66 398,50 

Sołectwo Jaroszowa Wola 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Projekt i budowa ciągu pieszo-

rowerowego  
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 6050 29 370,29 

 2.  
Wykonanie usługi koszenia terenu 

działki sołeckiej 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



 
 

 

 3.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Wągrodno 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 3 000,00 

 4.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 4 000,00 

  Razem: 40 370,29 

Sołectwo Jeziórko 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Zakup lustra drogowego, koszy oraz 

tablic 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4210 7 020,22 

 2.  
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 10 000,00 

 3.  

Usuwanie drzew i krzewów z poboczy 

dróg gminnych, pielęgnacja drzew i 

poboczy 

Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4300 11 000,00 

 4.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Jeziórko 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 3 000,00 

 5.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 30 000,00 

  Razem: 61 020,22 

Sołectwo  Kędzierówka 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zagospodarowanie terenu placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 30 000,00 

 2.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Jeziórko 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 3 000,00 

 3.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Uwieliny 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 2 000,00 

 4.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 5 000,00 

 5.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 4 553,39 

  Razem: 44 553,39 

Sołectwo Kolonia Gościeńczyce 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.   Wykonanie progów spowalniających Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4300 10 000,00 

 2.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 10 915,53 

  Razem: 20 915,53 

Sołectwo Koryta 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zagospodarowanie terenu placu zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 21 778,71 

  Razem: 21 778,71 

Sołectwo Krępa 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zagospodarowanie terenu placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 35 111,53 

 2.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 8 777,88 

  Razem: 43 889,41 

Sołectwo Krupia Wólka 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 4 728,45 

 2.  
Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i 

placów zabaw  
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 2 000,00 

 3.  Montaż monitoringu wizyjnego Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 22 000,00 

 4.  Zakup masztu flagowego Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 2



 
 

 

 5.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Jeziórko 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 5 000,00 

 6.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 5 000,00 

 7.  Zakup iluminacji świątecznych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 4210 3 500,00 

 8.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 6 000,00 

  Razem: 50 728,45 

Sołectwo Ludwików 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 18 126,79 

  Razem: 18 126,79 

Sołectwo Ławki 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Wykonanie dokumentacji projektowej 

ciągu pieszo-rowerowego ul. Zagórna  
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 6050 20 000,00 

 2.  
Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i 

placów zabaw  
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 5 276,72 

 3.  
Zakup materiałów do renowacji ławek 

i stołów 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 3 000,00 

 4.  Wynajem toalety przenośnej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 2 000,00 

 5.  Zakup paliwa do kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 500,00 

 6.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 8 000,00 

  Razem: 38 776,72 

Sołectwo Łoś 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Malowanie przystanków Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4170 7 000,00 

 2.  
Zakup lustra drogowego, koszy oraz 

wkładów do koszy 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4210 3 980,00 

 3.  
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 5 800,00 

 4.  
Porządkowanie terenu Wiejskiego 

Klubu Kultury w Łosiu 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4170 12 000,00 

 5.  Zakup stojaków na rowery Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 600,00 

 6.  
Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i 

placów zabaw  
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 3 018,50 

 7.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Nowy Prażmów 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 6 000,00 

 8.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 18 000,00 

 9.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 10 000,00 

  Razem: 66 398,50 

Sołectwo Nowe  Wągrodno 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zagospodarowanie terenu placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 5 000,00 

 2.  
Zakup kosiarki spalinowej z napędem i 

kosy spalinowej 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 2 154,40 

 3.  Zakup wiaty rowerowej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 4 000,00 

 4.  Zakup paliwa do kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 250,00 

 5.  Zakup namiotu bankietowego Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 900,00 

 6.  
Renowacja placu zabaw w tym: altanki 

i bramy 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4270 10 916,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 3



 
 

 

 7.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Wągrodno 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 100,00 

 8.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 4 500,00 

  Razem: 27 820,97 

Sołectwo Nowy Prażmów 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 12 000,00 

 2.  Zakup flag z drzewcem i z uchwytem Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 1 000,00 

 3.  
Zakup wyposażenia na potrzeby OSP 

Nowy Prażmów 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 5 000,00 

 4.  Zakup drona dla OSP Nowy Prażmów Dz. 754, Rozdz. 75412, § 6060 12 000,00 

 5.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 28 165,09 

  Razem: 58 165,09 

Sołectwo Piskórka 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 5 000,00 

 2.  Zakup flag Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 500,00 

 3.  Usługa koszenia działki sołeckiej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 5 000,00 

 4.  Zagospodarowanie terenu placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 14 183,16 

 5.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Wągrodno 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 2 000,00 

 6.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 4 500,00 

 7.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 6 000,00 

  Razem: 37 183,16 

Sołectwo Prażmów 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 11 318,00 

 2.  Malowanie przystanków Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4170 6 000,00 

 3.  Zakup flag z uchwytami Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 1 500,00 

 4.  Nasadzenia drzew Dz. 900, Rozdz. 90003, § 4300 20 000,00 

 5.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 4 500,00 

 6.  
Zakup materiałów na spotkania 

integracyjne 
Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4210 5 000,00 

 7.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 5 000,00 

  Razem: 53 318,00 

Sołectwo Ustanów 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 10 000,00 

 2.  Zakup luster drogowych Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4210 3 500,00 

 3.  Zagospodarowanie terenu placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 10 000,00 

 4.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Jeziórko 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 3 600,00 

 5.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 30 000,00 

 6.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 9 298,50 

  Razem: 66 398,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 4



 
 

 

Sołectwo Uwieliny 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zagospodarowanie terenu placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 19 396,46 

 2.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Uwieliny 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 13 000,00 

 3.  Montaż iluminacji oświetleniowych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 4300 3 000,00 

 4.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 15 000,00 

  Razem: 50 396,46 

Sołectwo Wągrodno - Kamionka 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zakup paliwa do kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 1 000,00 

 2.  Zakup namiotów Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 11 000,00 

 3.  Wynajem toalety przenośnej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 1 300,00 

 4.  Zakup kosiarki traktorowej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6060 13 000,00 

 5.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Wągrodno 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 3 293,62 

 6.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4170 5 000,00 

  Razem: 34 593,62 

Sołectwo Wilcza Wólka  

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zakup paliwa do kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 600,00 

 2.  Zagospodarowanie terenu placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 19 506,68 

 3.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Nowy Prażmów 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 3 000,00 

  Razem: 23 106,68 

Sołectwo Wola Prażmowska 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zagospodarowanie terenu placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 34 714,35 

 2.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 3 000,00 

    Razem: 37 714,35 

Sołectwo Wola Wągrodzka 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zagospodarowanie terenu placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 18 000,00 

 2.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Wola Prażmowska 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 2 000,00 

 3.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4170 4 301,85 

  Razem: 24 301,85 

Sołectwo  Zadębie 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Wykonanie prac porządkowych na 

działce, na potrzeby sołectwa 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 1 300,00 

 2.  Zagospodarowanie terenu placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 11 881,12 

 3.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 8 000,00 

  Razem: 21 181,12 

Sołectwo Zawodne 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zakup znaku drogowego Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4210 350,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 5



 
 

 

 2.  
Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i 

placów zabaw  
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 3 000,00 

 3.  
Wykonanie prac porządkowych na 

działce, na potrzeby sołectwa 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 450,00 

 4.  
Dzierżawa działki na potrzeby 

sołectwa 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 8 249,75 

 5.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP Nowy Prażmów 
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 5 000,00 

 6.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 1 900,00 

 7.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 10 000,00 

  Razem:   28 949,75 

Ogółem plan na 2026 rok 1 049 493,82 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 6



 

 

Zestawienie nr 11 do uchwały nr XXIV.239.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 

Plan wpływów z tytułu opłat i kar związanych z ochroną środowiska i wydatki na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej – zestawienie nr 11 do uchwały budżetowej Gminy 

Prażmów na 2026 rok 

 

 

Dochody Wydatki 

Z tytułu 

gromadzenia 

środków z 

opłat i kar za 

korzystanie 

ze 

środowiska 

Dział Rozdział Plan Inne zadania 

służące ochronie 

środowiska i 

gospodarce 

wodnej, 

wynikające z 

zasady 

równoważącego 

rozwoju i polityki 

ekologicznej 

państwa  

Dział Rozdział Plan 

900 90019 2 500,00 900 90019 45 000,00 

Razem: 2 500,00 Razem: 45 000,00 

 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie nr 12 do uchwały nr XXIV.239.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 

Plan dochodów z zakresu administracji rządowej – zestawienie nr 12 

 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2026 rok 

 

 

Dział Rozdział Źródło dochodów 

Dochody 

otrzymane 

ogółem 

z tego: 

95 % udział       

budżetu państwa 
5 % udział gminy 

 

750 75011 
Opłaty za udostępnianie 

danych adresowych 
472,00 

§ 2350 § 2360  

448,40 23,60  

Dział Rozdział Źródło dochodów 

Dochody 

otrzymane 

ogółem 

z tego:  

60 % udział        

budżetu państwa 
40 % udział gminy 

 

 

855 85502 

Wpłaty od komornika z 

tytułu zwrotów 

wypłaconych z funduszu 

alimentacyjnego 

54 110,00 

§ 2350 § 2360  

32 466,00 21 644,00  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie nr 13 do uchwały nr XXIV.239.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi – 

zestawienie nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2026 rok 

 
Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Klasyfikacja Nazwa  Plan dochodów  

Dział Rozdział §       

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi   

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

6 971 184,00 

Razem dochody 6 971 184,00 
     

Wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

Klasyfikacja Nazwa  Plan wydatków  

Dział Rozdział §       

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidatnościowy 

10 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 067 843,60 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

16 340,40 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

9 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Razem wydatki 8 771 184,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie nr 14 do uchwały nr XXIV.239.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

 z funduszy strukturalnych i funduszu spójności – zestawienie nr 14 

 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2026 rok 

 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje Wydatki 

700 70005 
Budowa elementów małej architektury w Uwielinach – Park Stara 

Leśniczówka 
202 094,22 404 188,44 

855 85516 
Aktywny Maluch - zapewnienie funkcjonowania miejsc opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
321 024,00 321 024,00 

900 90005 Projekt "Mazowsze bez smogu" 164 163,41 164 163,41 

Ogółem 687 281,63 889 375,85 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie nr 15 do uchwały nr XXIV.239.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 

Plan dochodów z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu – 

zestawienie nr 15 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2026 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf   Plan dochodów 

756 75618 0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

73 000,00 

Razem: 73 000,00 

Dział  Rozdział Paragraf   Plan wydatków 

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 

Razem: 73 000,00 

 

   

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV.239.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 

Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych – załącznik nr 1 do uchwały budżetowej  

Gminy Prażmów na 2026 rok 

 

Lp. Dział Rozdział §   Kwota dotacji 

I. Podmioty należące do sektora finansów publicznych 

1 600 60004 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

265 000,00 

2 801 80104 2590 

Dotacja podmiotowa dla publicznego 

punktu przedszkolnego i publicznego 

przedszkola prowadzonych                                                                                            

przez inny organ niż jst 

850 000,00 

3 801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa dla publicznego 

punktu przedszkolnego i publicznego 

przedszkola prowadzonych                                                                                            

przez inny organ niż jst 

340 000,00 

4 851 85121 2780 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w 

zakresie programów polityki zdrowotnej 

5 000,00 

5 851 85149 2780 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w 

zakresie programów polityki zdrowotnej 

47 000,00 

6 853 85395 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

94 680,00 

7 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
600 000,00 

Razem: 2 201 680,00 

II. Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 

1 010 01044 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

280 000,00 

2 801 80101 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
3 273 400,00 

3 801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 400 000,00 

4 801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 400 000,00 

5 801 80150 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 400 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 1



 
 

 

6 900 90013 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

65 000,00 

7 900 90095 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

60 000,00 

8 921 92105 2360 

Dotacja celowa na realizację zadań w 

zakresie kultury zlecana w trybie ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie 

50 000,00 

9 921 92195 2360 

Dotacja celowa na realizację programu 

współpracy gminy z organizacjami 

pozarządowymi zlecana w trybie ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie 

40 000,00 

10 926 92605 2360 

Dotacja celowa na realizację zadań w 

zakresie sportu zlecana w trybie ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie 

50 000,00 

Razem: 8 018 400,00 

Ogółem: 10 220 080,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7650ECE6-038E-458D-AE17-857367F00A1F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV.239.2025 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	ust. 2 w § 17

	§ 18
	§ 19
	ust. 1 w § 19
	ust. 2 w § 19
	ust. 3 w § 19
	lit. a w § 19 ust. 3
	lit. b w § 19 ust. 3
	lit. c w § 19 ust. 3


	§ 20
	§ 21
	§ 22
	§ 23


